
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 974  DEL 26/09/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, DIRIGENTE DELLE 
PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, TECNICHE, DELLA 
RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE OSTETRICA 
- AREA: INFERMIERISTICA - PRESA D'ATTO DOMANDE E 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATO: 
- il decreto n.83 del 21/08/2017 ad oggetto “Avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, 
finalizzata alla formulazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per l’assunzione, con 
rapporto a tempo determinato, di n.1 dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, 
tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica da assegnare alla 
Direzione Sanitaria”; 
- il bando prot.n.22282 del 21/08/2017 pubblicato sul sito internet aziendale che fissava la 
data del 05/09/2017 quale termine di presentazione delle domande di partecipazione e dei 
relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande di n.22 candidati 
sottoelencati: 

N^ NOME COGNOME 
1 FRANCESCA AZZANUTTO 
2 MARIALUISA BUFFON 
3 GIAMPIERA BULFONE 
4 SANDRA CIALDELLA 
5 LORIANA DEGANO 
6 JESSICA FASAN 
7 GRAZIELLA FOSCAN  
8 ISABELLA GARLATTI 
9 GLORIA GODEAS 

10 ROBERTA GRANDO 
11 ILARIO GUARDINI 
12 PATRIZIA MAGRIN 
13 ORIETTA MASALA 
14 CLAUDIA MINIUSSI 
15 GLORIA MORETTO 
16 BRUNA ODASMINI 
17 EMANUELA PETRETIC 
18 PIERDAVIDE PICCA 
19 MARISA PREZZA 
20 LIVIA SIMONI 
21 TIZIANA SPESSOT 
22 GLORIA VIOTTO 

 
ACCERTATO che la candidata Spessot Tiziana è priva dei requisiti specifici di ammissione 
previsti dall’avviso ovvero: 
a) laurea specialistica o magistrale della classe relativa alla specifica area, 
b) cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima professionalità, relativa al 

concorso specifico, prestato in enti del Servizio Sanitario Nazionale nella categoria D o Ds, 
ovvero in qualifiche corrispondenti di altre pubbliche amministrazioni, 

c) iscrizione al relativo albo professionale, 
e che conseguentemente la stessa viene esclusa dalla procedura selettiva; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione dei candidati di seguito elencati, in 
possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando: 

N^ NOME COGNOME 
1 FRANCESCA AZZANUTTO 
2 MARIALUISA BUFFON 



 

 
 

3 GIAMPIERA BULFONE 
4 SANDRA CIALDELLA 
5 LORIANA DEGANO 
6 JESSICA FASAN 
7 GRAZIELLA FOSCAN  
8 ISABELLA GARLATTI 
9 GLORIA GODEAS 

10 ROBERTA GRANDO 
11 ILARIO GUARDINI 
12 PATRIZIA MAGRIN 
13 ORIETTA MASALA 
14 CLAUDIA MINIUSSI 
15 GLORIA MORETTO 
16 BRUNA ODASMINI 
17 EMANUELA PETRETIC 
18 PIERDAVIDE PICCA 
19 MARISA PREZZA 
20 LIVIA SIMONI 
21 GLORIA VIOTTO 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che s’intendono integralmente riportati  
1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, finalizzata 

alla formulazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per l’assunzione, con rapporto a 
tempo determinato, di n.1 dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, 
della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica  - area infermieristica - 
da assegnare alla Direzione Sanitaria – bando n.22282 del 21/08/2017 sono pervenute 
n.22 domande come riportato in premessa; 

 
2. di ammettere i candidati sottoelencati in possesso dei requisiti generali e specifici previsti 

dal bando; 
N^ NOME COGNOME 
1 FRANCESCA AZZANUTTO 
2 MARIALUISA BUFFON 
3 GIAMPIERA BULFONE 
4 SANDRA CIALDELLA 
5 LORIANA DEGANO 
6 JESSICA FASAN 
7 GRAZIELLA FOSCAN  
8 ISABELLA GARLATTI 
9 GLORIA GODEAS 

10 ROBERTA GRANDO 
11 ILARIO GUARDINI 
12 PATRIZIA MAGRIN 
13 ORIETTA MASALA 
14 CLAUDIA MINIUSSI 



 

 
 

15 GLORIA MORETTO 
16 BRUNA ODASMINI 
17 EMANUELA PETRETIC 
18 PIERDAVIDE PICCA 
19 MARISA PREZZA 
20 LIVIA SIMONI 
21 GLORIA VIOTTO 

 
3. di escludere dalla selezione la candidata Spessot Tiziana in quanto priva dei requisiti 

specifici di ammissione previsti dall’avviso e indicati in premessa; 
 

4. di notificare all’interessata la disposta esclusione; 
 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 974 del 26/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 26/09/2017 18:20:13
IMPRONTA: 0B0E962A2B76371D9A554EA0552EEB59A9451000192C85EC852B698D4BB4CDE2
          A9451000192C85EC852B698D4BB4CDE2893604B5C6F425FB7F5A226607B54445
          893604B5C6F425FB7F5A226607B54445749AD10664E693ADDAAD3B3A5E2622AE
          749AD10664E693ADDAAD3B3A5E2622AE6B57B7C87F008AA056033E78757804A8



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 974 del 26/09/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 974 del 26/09/2017 viene pubblicata in data 27/09/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 974 del 26/09/2017 è divenuta esecutiva in data  
27/09/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Elisabetta Gobetti 
 
 

Udine 27/09/2017 



 Atto n. 974 del 26/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 27/09/2017 09:27:16
IMPRONTA: 1C57B6BA10EF671EF36A5D2962FEF1EEB303CD4673F0C85C1D1A5C988E6D0548
          B303CD4673F0C85C1D1A5C988E6D05488D74416F12294062C03AD96ACEE8D55A
          8D74416F12294062C03AD96ACEE8D55A4A1EE9C8A4F2156BBE3DA1A4D51D5CBD
          4A1EE9C8A4F2156BBE3DA1A4D51D5CBD4DAAED05D4546BC3282621ADB14B715B


